３感ワ号外

令和４年（2022年）２月３日

市町村長 様

長野県健康福祉部長

（公 印 省 略）

高齢者施設等の入所者及び従事者、通所サービス事業所の利用者及び従事者への

新型コロナウイルス感染症に係る予防接種（追加接種）の速やかな実施について

（通知）

標記のことについて、厚生労働省から別添のとおり通知がありました。

つきましては、内容についてご了知いただき、引き続き介護保険部局等と連携し、円

滑かつ迅速な追加接種を実施いただくようお願いします。

 なお、医療・介護関係団体あてに別紙（写し）のとおり通知しましたので申し添えま

す。

長野県健康福祉部ワクチン接種体制整備室

（室長）山邉 英夫（担当）小松 春菜

電話 026-235-7319 FAX 026-235-7334

Email corona-vaccine@pref.nagano.lg.jp

写